

ELG Holding ApS

Skolestien 12, 7173 Vonge

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 45 76 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Erlan Keller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELG Holding ApS Skolestien 12 7173 Vonge
	CVR-nr.: 38 45 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Erlan Kristensen Keller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Associeret virksomhed	Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS, Vonge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 241.267 kr. mod 322.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.575	-3.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	255.760	337.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.118</u>	<u>-16.616</u>
Resultat før skat	237.067	317.693
2 Skat af årets resultat	<u>4.200</u>	<u>4.425</u>
Årets resultat	<u>241.267</u>	<u>322.118</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.760	11.817
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	199.701
Disponeret fra overført resultat	<u>-127.493</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>241.267</u>	<u>322.118</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>830.576</u>	<u>868.817</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>830.576</u>	<u>868.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>830.576</u>	<u>868.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>28.125</u>	<u>23.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.125</u>	<u>23.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.091</u>	<u>25.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.216</u>	<u>49.912</u>
	Aktiver i alt	<u>1.031.792</u>	<u>918.729</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.577	11.817
Overført resultat	264.790	392.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>695.367</u>	<u>564.700</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.995	250
Anden gæld	218.430	348.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.425</u>	<u>354.029</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>336.425</u>	<u>354.029</u>
 Passiver i alt	<u>1.031.792</u>	<u>918.729</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	192.582	0	242.582
Resultatandel	<u>0</u>	<u>11.817</u>	<u>199.701</u>	<u>110.600</u>	<u>322.118</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.817	392.283	110.600	564.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>255.760</u>	<u>-127.493</u>	<u>113.000</u>	<u>241.267</u>
	<u>50.000</u>	<u>267.577</u>	<u>264.790</u>	<u>113.000</u>	<u>695.367</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.118	16.616
	<u>13.118</u>	<u>16.616</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.200	-4.425
	<u>-4.200</u>	<u>-4.425</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	563.000	563.000
Kostpris 31. december 2020	<u>563.000</u>	<u>563.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	542.216	272.608
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	334.560	416.609
Udbytte	-294.000	-147.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>582.776</u>	<u>542.217</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-236.400	-157.600
Årets afskrivninger på goodwill	-78.800	-78.800
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-315.200</u>	<u>-236.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>830.576</u>	<u>868.817</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>78.847</u>	<u>157.647</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS	Vonge	49 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.